ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Иркутск

О парламентском запросе За
конодательного Собрания Ир
кутской области министру об
разования Иркутской области
Перегудовой В.В. «О необхо
димости сохранения в филиале
федерального государственно
го бюджетного образователь
ного учреждения высшего об
разования «Байкальский госу
дарственный университет» в
городе Усть-Илимске подго
товки специалистов по про
граммам высшего образова
ния»

Заслушав и обсудив информацию министерства образования Иркут
ской области «О парламентском запросе Законодательного Собрания Ир
кутской области министру образования Иркутской области Перегудо
вой В.В. «О необходимости сохранения в филиале федерального государ
ственного бюджетного образовательного учреждения высшего образова
ния «Байкальский государственный университет» в городе Усть-Илимске
подготовки специалистов по программам высшего образования», в соот
ветствии со статьей 291 Закона Иркутской области от 8 июня 2009 года
№ ЗО-оз «О Законодательном Собрании Иркутской области» Законода
тельное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять информацию к сведению.

2

2. Комитету по социально-культурному законодательству Законода
тельного Собрания Иркутской области продолжить рассмотрение ответа на
парламентский запрос.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области